^a MS: iste juratus

Deposition of John Baynard, 2 Jul. 1494***LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 208r***

[fol. 208r] ii^{do} die mensis Julii per dominum Officialem in domo residence sue in presencia mei Ricardi Crome

Ex parte Eston contra Crosby

Johannes Baynard de parrochia sancti Martini Otiswiche civitatis London, ubi moram traxit a tempore nativitate et ibi erat oriundus, literatus, libere condicionis, xlviij annorum ut dicit. Testis et cetera, dicit quod Agnetem Eston per xvi annos et amplius et Magistrum Crosby a tempore puericie sue bene novit ut dicit. Ulterius examinatus iste juratus super libello, dicit quod diversis vicibus circiter iii annos elapsos, iste juratus vidit quando iidem Johannes et Agnes familiariter communicaverunt inter se in edendo et bibendo, sed de qua communicacione ignorat iste juratus, an de matrimonio vel non, ignorat. Et dicit quod dicta Agnes sepius dixit huic jurato quod Magister Crosby vellet eam ducere in uxorem, et tunc iste juratus respondit et dedit eandem consilium ad habendum testes fidedignos ad audiendum contractum inter eos habitum et ipsa respondit, "spero in eum valde [..]." Et postea dicta Agnes retulit huic jurato quod si millies haberet auri nunquam vellet ducere eum in maritum. Et aliter nescit deponere de contentis in eodem, sed dicit quod superius per eum dicta sunt vera et de fama nescit deponere. Ad i et ii interrogatorium, dicit prout superius dixit. Et ad alia contenta in eisdem, respondet negative. Ad iii interrogatorium, dicit prout superius dixit. Et aliter nescit deponere. Ad iii^{tum} [interrogatorium] dicit quod non curat de victoria dummodo fiat justicia.

Office c. Master John Asshwell**Response of Master John Asshwell, 10 Jul. 1494*****LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 249r, 208v***

[fol. 249r] x^{mo} die mensis Julii⁴¹⁶ dominus cancellarius licenciavit Magistrum Johannem Asshwell curatum de Chelmesford de consensu Reed et tunc dictus Magister Johannes constituit Magistros Henricum Aprece, Midd, Evilyn, Imbreke, et Smyth procuratores suos conjunctim et divisim in omnibus causis, presentibus Magistro Johanne Copland et Lodowici John litteratis testibus et cetera.

[fol. 208v] Facta recognicione x^{mo} die mensis Julii coram domino Commissario in presencia Reed et cetera, in presencia mei Ricardi Crome

Responiones personaliter facte per Magistrum Johannem Asshwell

Ad primum interrogatorium, fatetur. Ad secundum interrogatorium, fatetur. Ad iii interrogatorium, dicit quod tempore emanacionis et direccionis huiusmodi litterarum citatorarum, iste juratus stetit capellanus et curatus in absencia rectoris ibidem vicem gerens ecclesie parochialis de Chelmesford, et ad huc stat in presenti ut dicit. Ad iii^{tum}

interrogatorium, dicit quod quodam die veneris post festum ultimum preteritum^a iste juratus fuit ad prandium in domo Johannis Byglond de Chelmesford, London diocesis, una cum dictis Roberto Smyth et Radulp[h]o Fasakerley, Johanne Reed, et domino Johanne Illusley capellanus, [et] aliis, ubi et quando vicarius de Borham tempore prandii tradidit huiusmodi litteras citatorias huic jurato ad exequendum huiusmodi. Et iste respondit et dixit eidem eo quod huiusmodi mandatum est generale et quod non directum est specialiter isti jurato sed universis et singulis rectoribus, vicariis, et curatis et cetera, et quia huiusmodi proprius mandatum traditum fuit huiusmodi vicario, et iste juratus dixit eidem quod "debetis exequi et non ego." Insuper dixit iste juratus casu quo executus fuit huiusmodi mandatum quis ii solvet viatica et expenses et tunc dictus vicarius deposuit coram isto jurato super mensam unum grossum, et quia iste juratus dixit in negotio certicatorii quod non sufficit pro viaticis expensis et tunc dictus vicarius reassumpsit huiusmodi grossum et tunc cum quodam impetu surripuit huiusmodi litteras a manibus istius jurati et sic recessit et domi exivit cum eisdem. Et ad alia contenta in eodem interrogatorio.^b Ad quintum interrogatorium, dicit prout superius dixit. Et ad alia contenta in eodem respondet negative. Qua recognitione facta dominus licenciavit eum ad comparendum per procuratorem et tunc idem Magister Johannes constituit Magistros Henricum Aprece, Midd, Imbroke,^c et Smyth procuratores suos conjunctim et divisim in omnibus causis et p[...].^d Magistram Johannem Coplond et Lodowicum Johne testes et cetera, quod procurator Aprece exhibuit et fecit se partem pro eodem.

Unknown c. Henry Dawe

Response of Henry Dawe, 11 Jul. 1494

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 209r

[fol. 209r] xi^{mo} Julii Anno domini et cetera lxxxxiii^{to} per dominum Officialem in domo Residenciae sue in presencia mei Ricardi Crome

Responiones personaliter facte per Henricum Daw

Henricus Dawe juratus et cetera super posicionibus. Ad primam et secundam posiciones, non credit easdem. Ad iii posicionem, non credit. Ad iiii posicionem, non credit. Ad v^{tam} posicionem, fatetur contenta in eodem, excepto quod non suscitavit ex ea prolem. Ad vi^{ta} posicionem, non credit. Ad vii posicionem, fatetur. Ad viii posicionem, dicit quod est querelatum, non tamen legitime. Ad ix et x posiciones, dicit quod superius per eum confessata sunt vera et famam non credit.

^a post festum ultimum preteritum: *likely the specific feast in question is mistakenly omitted.*

^b *sentence not completed.*

^c Midd *repeated following* Imbroke.

^d *illegible*

William Bee c. Alice Reynold**Response of Alice Reynold, 14 Jul. 1494****LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 209v***[fol. 209v]* Responsiones personaliter facte per Aliciam Reynold

xiiii die Julii in domo mei Ricardi Spencer coram domino Officiali London

Alicia Reynold jurata et diligenter examinata de et super posicionibus. Ad primam posicionem, dicit quod diversis vicibus dictus Willelmus Bee allocutus est et sollicitavit istam juratam pro matrimonio inter eos contrahendo, et ista jurata omnino respondebat quod non intendebat neque voluit habere eum neque aliquem alium quousque perimpleverit ultimam voluntatem mariti sui defuncti. Ad secundam posicionem, non credit eandem nec contenta in eodem esse vera. Ad iii posicionem, dicit et negat contenta in eodem, sed dicit quod idem Willelmus tradidit huic jurate quinque marcas in pecunia ad eius usum conservandas, quas ista jurata eidem Willelmo reliberavit et retradidit. Ad iiii posicionem, non credit eandem nec contenta in eadem esse vera. Ad v posicionem, negat eandem. Ad vi posicionem, credit quod est querelatum, non tamen legitime ut dicit. Ad vii posicionem, credit credita et negat negata et famam negat.

Office c. Master Richard Blodwell**Response of Master Richard Blodwell, 14 Jul. 1494****LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 210rv***[fol. 210r]* Responsiones personaliter facte per Magistrum Ricardum Blodwell legum doctorem

Ad primum interrogatorium, respondet negative, quia non fuit in civitate per unam mensem ante et post. Ad ii interrogatorium, dicit quod post adventum suum ad civitatem, Rector ecclesie sancte Margarete de Lothbury dedit sibi obviam infra claustrum ecclesie sancti Pauli in presencia duorum familiarum suorum et aliorum duorum familiarum Reverendi patris London Episcopi, cui dictus Rector dixit in anglicis hec verba sequencia, videlicet, "*Sir, ye sent me a suspension for a woman of my paryssh,*" cui respondebat dictus Magister Ricardus, "*I know itt nott, for I was from home all this moneth, and yff it came owt of my courte, I ame Suer ye have executed itt.*" Dictus Rector dixit, "*Nay, mary, have I nott, for ther is a besy fellow, a brod faced and simple, and I trow his name is Mareys, and maketh his advant that he proctor of the arches,⁴¹⁷ for he send me his mane with an englyssh bill to let the execucion therof,*" cui dixit dictus Magister Ricardus, "*and wull ye let to do the execucion for any Englyssh bill, I se well the older ye be of age the more folesshe ye be, ye shall apere a for my lord upon an contempt.*" Et tunc dictus Rector respondit, "*I wul I wer owt of the world for I ame toste from post to piller þ̄ I canne nott tell what to doo, for be cause I wuld nott delyver your suspension to his mane, Mareys hym self came in to my church and toke itt owt of my hand violently, seying to me thes wurdes, 'savyng oon thing I wuld teche the to know me.'*" Et immediate post hec dictus Magister Ricardus in presencia omnium circumstancium [dixit], "*A fals harlott in my absens a counterfett my seale, for and*